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Selostus GoSaimaa Oy, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, Savonlinnan Seudun 

Matkailu Oy ja Varkauden kaupunki tiivistävät yhteistyötään Saimaan tason 
matkailun kehittämisessä kahden rinnakkaishankkeen avulla. Näistä toinen 
toimii Etelä-Karjalan alueella ja toinen Etelä-Savon alueella lisättynä 
Varkauden kaupungilla. 

 
 Hankkeen tavoitteena on Saimaan yhteistyön vahvistaminen, alueen 

välittömän ja välillisen matkailutulon kasvattaminen sekä yrittäjien 
kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen ja laaja-alainen alueen 
vahvuuksien tuotteistaminen kansainvälisille asiakkaille. 

 
 Hankkeen kesto on 1.9.2023 – 31.12.2025. 
 
 Hankkeen päätavoitteet ovat: 

1. Alueen välittömän ja välillisen matkailutulon kasvattaminen 
2. Uusien markkinoiden kartoittaminen 
3. Yrittäjien kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen 
4. Laaja-alainen alueen vahvuuksien tuotteistaminen 

kansainvälisille asiakkaille ml. kiertomatkat ja teematuotteet 
5. Maaseututoimijoiden ja erityisesti maakunnan seutukunnissa 

sijaitsevien mikro- ja pienyritysten tuotetarjonnan integroiminen 
osaksi Saimaan alueen matkailun ekosysteemiä ja uusien 
yrittäjien houkutteleminen alueelle 

                                          
Tavoitteisiin kuuluu myös keskeisesti seuraavat kokonaisuudet: 

 Saavutettavuuden parantaminen suorien lentoyhteyksien kautta 
Keski-Euroopasta ja kv-matkailijoiden merkittävä kasvu 

 Saimaan alueen sisäisen saavutettavuuden parantaminen 
(bussiyhteydet, Hop-on-hop-off yhteydet, vesitaksit ymv.) 

 Matkailun ympärivuotisuuden kehittäminen 
 Uusien elämystuotteiden tuotteistaminen 
 Tiedolla johtamisen kehittäminen yrityksissä ja 

alueorganisaatioissa 
 Yritysten palveluosaamisen kehittäminen 
 Alueellisen matkailutulon kasvun ja yritysten kannattavuuden 

edistäminen 

 
Tavoitteiden saavuttamiseen pyritään neljän eri työpaja -teemoituksen ja 
neljän erilaisen sekä erihintaisen yrityspaketin kautta. 

 
Hankkeen toteutuminen edellyttää sekä kuntapuolen toimijoiden että 
yritysten osallistumista. 

 
Hankkeen kokonaisbudjetti on n. 1,7 M e, josta JTF rahoitus 1,34 M e 
(80%) ja omarahoitusosuus n. 340 000 e (20%). Yrityksien osuus 
omarahoituksesta on n. 105 000 e ja kuntien osuus n. 235 000 e. 



  
Sulkavan kunnan osuus hankerahoitukseen on yhteensä enintään 7 000 e, 
alv 0% jakautuen: 

 
2023 1 000 e 
2024 3 000 e 
2025  3 000 e 

 
Lopullinen omarahoitusosuus määräytyy budjetin ja hanketoimijoiden 
omarahoitusosuuksien varmistumisesta ja hankkeen positiivisen 
rahoituspäätöksen saamisen jälkeen. 
LakeSaimaa 2.0 hanke jatkaa FLY Savonlinna hankkeen ja VisitSaimaa 
2.0 hankkeen työtä kansainvälistymisasteen nostamiseksi Saimaalla ja 
suorien lentojen saamiseksi Savonlinnaan. 

 
Hankkeen rahoitukseen osallistuville kunnille on varattu paikka 
ohjausryhmässä. 
 
Oheismateriaalina hankkeen omarahoitushakemus sekä hankkeen esittely. 

 
Yritysvaikutusten arviointi Oheismateriaalina  
     
Valmistelija Elinkeinotoimen sihteeri Maisa Kokki, p. 044 417 5213 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osallistua LakeSaimaa 2.0 hankkeeseen. 

Ohjausryhmän jäseneksi ehdotetaan elinkeinotoimen sihteeri Maisa 
Kokkia. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


